2010年 11月 22日

                 (社)日本建築家協会近畿支部
支部長  小島 孜

(社)日本建築家協会四国支部
支部長  細木 茂

  「龍馬がゆくまち並み」写真コンテスト

  審査結果

みなさまのご支援とご協力を得て進めて参りました、標記コンテストの審査会を 11 月 20
日(土)に高知県立坂本龍馬記念館にて実施致しました。
審査結果は下記の通りとなりましたのでここに発表いたします。

★最優秀賞（1点） 西山 尚吾 様

★優秀賞（8点）※うち、6 点は「審査委員特別賞」） 掲載順不同

優秀賞（小島審査委員長賞） 吉田 文男 様
優秀賞（森審査委員賞）  石田 喬之 様
優秀賞（芦田審査委員賞） 鶴 晃平  様
優秀賞（小笠原審査委員賞） 長谷川 清 様
優秀賞（細木審査委員賞） 建築結社 YSSKモリユキ 様
優秀賞（一尾審査委員賞） 富本 亮太 様

優秀賞   ATARU  様
優秀賞   林 直毅  様

  ★入 賞（13点）五十音順掲載

石川 賢一 様  稲地 一晃 様
岩下 和哉 様  岡田 興和 様
奥田 裕史 様  karutsch 様
坂本白洲龍馬次郎 様  CYK   様

 宮 貴宏 様  三好 定和 様
湯川 君雄 様  脇阪 絵里子 様
渡邉 伸之介 様

以上

上記入賞者の皆様には、追って賞状及び副賞を郵送させて頂きます。